et frater eius Gerhardus liberi homines (25). Engilhart liber

homo (52). Hermannus de Madelespuron gibt praediolum si-

tum apud viculum qui vocatur Witichiwilere (wohl der Ort

wo das nachmalige Kloster Wittichen bei Kaltbrunn, A. Wol-

fach stand) rogantibus Ruzela foemina libera et eius libero

viro nomine Wolfgero, als deren Treuhänder er auftritt (57).

Nito liber homo. der, wie bereits erwähnt wurde, mit Herzog

Berthold in Gütergemeinschaft steht (58). Auf Gemeinfreie

wird es sich auch beziehen, wenn es, nach genannten Zeugen

zum Schlüsse heißt: praeterea praesens fuit non minima po-

puli frequentia (64). Traditio facta est coram advocato Her-

manno multisque aliis liberis ac popularibus viris. Der donator

wird in diesem Akt als quidam vir nomine Harpreht bezeich-

net (65). Luopo liber homo de Walthusen (60). Adelbertus

et frater eius Eberhardus liberi viri de Nendingen (68). Circa

id tempus (um 1094) Eberhardus, Adelbertus, Ripreht, Tie-

polt, Ruodin. Herpreht, Walpreht, Reginhart liberi homines

dediderunt S. Georgio de proprietatibus suis apud villam
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Tuchingen, prinms bina, caeteri singula iugera (73)
1
. Mane-

golt et frater eius Gotescalc, liberi homines (74). Gozolt liber

horao (75). Bernhere cognatus eius (76). Alker über homo
de Rossiwanc (80). Anno liber homo de Filingen. Auf ge-

nannte Zeugen folgt noch: praeterea plebs innumera et magna
fratrum frequentia (82). Liber homo Azelin (84). Anno
liber homo (89). Heinricus liber homo de Aseheim (90). Li-

bera mulier nomine Irmengart (91). Hilteboldus liber homo
de Wilerspach (100). Marcwardus liber homo de Aseheim

(109). Die unmittelbar darauf auch als Donatoren genannten,

im gleichen Orte wohnenden Sigefridus, Adelgoz, Adelbero,

Eberhardus, Engilbertus, Liuprant und Burcardus, sind ohne

Zweifel ebenfalls Freie. Wernherus liber homo (114). Bur-

cardus liber homo et rilius eius Hermannus (116). Theoderi-

cus liber homo. Derselbe gibt Güter in Lidringen und die

Vergabung erfolgt: sub testimonio Marcwardi de Ramestein

et filii eius Röm, nec non liberorum istorum Egelwardi de

Capella, Richardi, Arnoldi de Sittingun, Arnoldi de Bachcim-

beren (117). Besonders beachtenswerth ist aber folgende

Donation: Anno dorn, incarn. MCXL Burcardus liber homo

et tres filii eius. scilicet Conradus, Walterus, Vdalricus . . .

fecerunt deum et S. Georgium haeredes omnium bonorum su-

orum quae in Suenningen legitime possederant, in mancipiis,